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Bazuar ne nenin 81 paragrafi 3, 3.1 te Ligjit Nr.08/L-197 Per Zyrtaret Publike dhe 
Rregullores, nenit 53 te Ligjit per Proceduren e Pergjithshme Administrative Nr.OS/L-
031, Njesia e Burimeve Njerezore ne lnstitutin Kombetar te Shendetesise Publike te 
Kosoves bene kete: 

NJOFTIM PER ANULIM 

TE KONKURSIT 

I. Anulohet procedura e Rekrutimit sipas konkursit me nr.ll25/12-22.07.2024 per 
poziten: 

• Arketar - Qrshp Mitrovice (nje pozite) 

Arsyetim 

lnstituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves ka shpallur konkurs publik me 
nr.prot.l125112-22.07 .2024, permes sistemit SIMBNJ dhe web faqes se lnstitucionit per 
poziten Arketar ne Qrshp Mitrovice, pas procedures se verifikimit paraprak permes se 
cilit verifikohet nese kandidatet/ et plotesojne kriteret e pergjithshme dhe a to te 
posa<;me, sipas shpalljes se konkursit, ka marre vendim per anulim te konkursit pasi qe 
nuk ka pasur numer te mjaftueshem te aplikanteve per kete pozite qe kane plotesuar 

kriteret e konkursit. 


